CONTRATO Nº 507/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: S. O. S. SISTEMA OCUPACIONAL DE SAÚ-

DE LTDA - ME.
ASSINATURA: 16/03/2016.
OBJETO: FICA ADITADO EM MAIS 25% (VINTE E CIN-

CO POR CENTO) O VALOR DO REFERIDO CONTRATO PAS-
SANDO DE R$ 14.838,00 (CATORZE MIL OITOCENTOS E 
TRINTA E OITO REAIS) PARA R$ 18.547,50 (DEZOITO MIL 
QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUEN-
TA CENTAVOS). AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM 
INALTERADAS. MODALIDADE: PREGÃO Nº 100/2015, PRO-
CESSO Nº 165/2015.

Fernandópolis-SP, 16 de março de 2016.
- MOACIR BARTOLOMEI JUNIOR -

Diretor de Suprimentos
Uma publicação: quinta-feira, dia 17 de março de 2016.